中華民國滑冰協會
第十二屆第 18 次選訓委員會會議紀錄

一、 日期：中華民國 110 年 2 月 9 日（星期二）上午 10 時
二、 地點：體育聯合辦公大樓 3 樓中華奧會會議室
三、 主席：林肇藩先生
四、 主席致詞：               記錄：汪念萱小姐、郭又銘先生、陳虹吟小姐
五、 報告事項：本會第 12 屆第 17 次選訓委員會會議紀錄與決議事項追蹤工

作進度報告（附件 1）。
六、 討論事項：
    案由一：「2021 年世界花式滑冰錦標賽」報名參賽技術分影片評估(Entries

Video Evaluation)，提請討論。
    說明：

1. 賽事日期/地點：110 年 3 月 22 至 28 日，瑞典 斯德哥爾摩。
2. ISU 於 2 月 2 日晚上 22 點 34 分公告通告 2370 予各會員國，通知符

合相關條件者可以提送參賽技術分評估影片，通告 2370 英中譯本如

附件 2。
3. 依照公告之通告 2370 第 1 及 2 點本會篩選出符合資格之選手共女子

6 位（馬安安、黃國萱、吳亦涵、吳亦濡、江婉柔及林佩臻）、男子 2
位（葉哲宇及林芳毅），並於 2 月 3 日通知符合資格之選手繳交影片，

以供選訓委員會議參考之依據（本會訂定影片繳交截止日期為 2 月 7
日）。

4. 截止日後，本會收到計女子 3 位選手（馬安安、黃國萱及林佩臻）繳

交影片；男子選手葉員並未提交，林員回復暫不考慮轉組。
5. 3 位女子選手生涯、賽季及國內賽最佳技術分之成績一覽表(附件 3)。

    決議：影片評估報名提送女子組成年選手馬安安，男子組因缺額不遞補辦

理。

    案由二：110 年度短道潛力優秀選手培訓計畫六位選手個人計時成績目標，
    提請討論。
    說明：六位選手計時成績目標經與教練研議後如下:

 110 年 500M 計時成績目標 109 年夏季賽 109 年秋冬賽
蘇駿朋 45”50 45”29 46”07
廖韋丞 45”00 46”21 1”01”57
張攸銓 46”00 46”72 45”70
蔡嘉瑋 45”20 45”70 45”35

林峻頡 44”50 44”89 45”00
張蕙 46”00 47”063(2020 世青賽)

    決議：修訂蘇駿朋選手計時成績目標為 45”00；餘照案通過。

七、 臨時動議：

提案一：戴永松教練目前仍在修改大道競速滑冰宋青陽選手之訓練計畫，

請問委員是否在戴永松教練提交訓練計畫後全權授權給退役大道競速滑

冰選手的黃大原委員檢視及修訂後提交體育署?
決議：照案通過。

提案二：110 年全國花式滑冰菁英錦標賽暨俱樂部聯賽之團體賽種子遞

補資格，倘因傷退賽之種子隊如欲替換成員，該名員須符合長曲技術分

方可替補，長曲技術分標準為 109 年全國賽各組之第 3 名；若該組無人

則為 108 年全國賽第 3 名之成績。
決議：照案通過。

八、 散會：中午 12 點 05 分。

	【會議記錄】第十二屆第18次選訓委員會議程
	18次選訓會議簽到表